

### KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN UNIVERSITAS AIRLANGGA FAKULTAS VOKASI

Kampus B – JI Dharmawangsa Dalam 28-30 Surabaya 60286 Telp. 031-5033869, 5036584 Faks. 031-99005114 Website: <a href="http://www.vokasi.unair.ac.id">http://www.vokasi.unair.ac.id</a> email: info@vokasi.ac.id

### KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS VOKASI UNIVERSITAS AIRLANGGA NOMOR: (( ) /UN3.1.14/KD/2020

#### **TENTANG**

#### SUSUNAN PENGURUS BADAN LEGISLATIF MAHASISWA (BLM) FAKULTAS VOKASI UNIVERSITAS AIRLANGGA PERIODE 2021

#### Menimbang

- : a. bahwa dalam rangka pergantian pengurus BLM Fakultas Vokasi Universitas Airlangga lama yang mana masa baktinya telah habis, maka dipandang perlu menetapkan Susunan Pengurus Badan Legislatif Mahasiswa (BLM) Fakultas Vokasi Universitas Airlangga periode 2021;
  - b. bahwa sehubungan dengan butir (a) maka perlu diterbitkan Surat Keputusan Dekan Fakultas Vokasi Universitas Airlangga;

#### Mengingat

- 1. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia nomor 30 Tahun 2014 tentang Statuta Universitas Airlangga (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 100, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5535);
- 2. Peraturan Rektor Universitas Airlangga Nomor 07/H3/PR/2011 tentang Organisasi Kemahasiswaan di Lingkungan Universitas Airlangga;
- 3. Keputusan Majelis Wali Amanat Universitas Airlangga Nomor 1032/UN3.MWA/K/2015 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Airlangga Periode 2015-2020;
- 4. Keputusan Rektor Universitas Airlangga Nomor 1732/UN3/2015 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas dan Direktur Sekolah Pascasarjana Periode 2015-2020;

#### MEMUTUSKAN

#### Menetapkan

Pertama

Mencabut Surat Keputusan Dekan Fakultas Vokasi Nomor 02/UN3.1.14/KD/2020 pengangkatan pengurus BLM Fakultas Vokasi Universitas Airlangga dan dinyatakan tidak berlaku lagi serta mengucapkan terima kasih dan penghargaan atas prestasi yang dicapai dalam melaksanakan tugasnya;

Kedua

Mengangkat pengurus BLM Fakultas Vokasi dengan susunan personalia sebagaimana terlampir;Pengurus dalam melaksanakan tugasnya tetap berpedoman pada peraturan yang berlaku.

Ketiga Keempat Pengurus dalam melaksanakan tugasnya tetap berpedoman pada peraturan yang berlaku. Pembiayaan atas kegiatan pengurus BLM Fakultas Vokasi dibebankan pada angaran RKAT Fakultas Vokasi Universiatas Airlangga;

Kelima

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan tanggal 31 Desember 2021 dan apabila dikemudian hari terdapat perubahan akan diperbaiki lebih lanjut Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Dekan

Ditetapkan di Surabaya Pada tanggal 29 Desember 2020

NIP: 196509051993031004

#### Tembusan:

- 1. Yth. Rektor Universitas Airlangga
- 2. Yth. Direktur Kemahasiswaan Universitas Airlangga
- 3. Yth. Para Dekan di lingkungan Universitas Airlangga
- 4. Yth. Para Wadek, Kadep, Kaprodi Fakultas Vokasi Universitas Airlangga
- 5. Yth. Para Kabag dan Kasubag Fakultas Vokasi Universitas Airlangga
- 6. Yth. Sdr. Yang Bersangkutan

## KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN UNIVERSITAS AIRLANGGA FAKULTAS VOKASI

Kampus B – Jl Dharmawangsa Dalam 28-30 Surabaya 60286 Telp. 031-5033869, 5036584 Faks. 031-99005114 Website: <a href="http://www.vokasi.unair.ac.id">http://www.vokasi.unair.ac.id</a> email: info@vokasi.ac.id

LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS VOKASI UNIVERSITAS AIRLANGGA NOMOR : ((O /UN3.1.14/KD/2020 TANGGAL 29 DESEMBER 2020

# SUSUNAN PENGURUS BADAN LEGISLATIF MAHASISWA (BLM) FAKULTAS VOKASI UNIVERSITAS AIRLANGGA PERIODE 2021

NIM	NAMA MAHASISWA	PRODI	JABATAN
151911313031	Fitaloka Amelia Kusuma Wardani	D3 Perpustakaan	Ketua
151910613101	Metha Adriana Wibowo	D3 Akuntansi	Sekretaris
151911613008	Shalsa Putri Shavitri	D3 Otomasi Sitem Instrumentasi	Bendahara

Surabaya, 29 Desember 2020

Dekan

Prof. Dr. Anwar Ma'ruf, drh., M.Kes

NIP. 196509051993031004 🚧